
S
MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI

Městská část Praha 6
se sídlem Čs. Armády 23, 16052 Praha 6

IČO 00063703
zastoupená starostou Mgr. Ondřejem Kolářem

(dále jako ,,Městská Část")

a
Tělocvičná jednota Sokol Praha - Hanspaulka

se sídlem Na Hanspaulce 166/2, Dejvice, 160 00 Praha
IČO 00549908

zastoupena Věrou Mikulkovou, jednatelkou
(dále jako ,,Tělocvičná jednota")

1. Tělocvičná jednota má záměr realizovat z důvodu nedostatku cvičebních prostor
přístavbu cvičebních prostor spočÍvajÍcÍ v:

a) nástavbě dalšího gymnastického sálu na snížené střeše sokolovny;
b) vybudování nového bezpečného schodiště;
C) vybudování prostoru pro setkávání občanů.

2. Nově vybodované prostory Tělocvičnou jednotou mají sloužit především Základní škole
HANSPAULKA, Sušická 1000/ 29 160 00 Praha 6.

3. Tělocvičná jednota hodlá realizovat financování přístavby cvičebních prostor formou
přímého financování ze strany Hlavniho města Prahy, přičemž Městská část tímto
deklaruje, že je připravena se finančně podílet na přístavbě cvičebních prostor a to až do
výše 2 mil. KČ za předpokladu, že v rozpočtu OŠKS bude pro tyto účely dostatek
finančních prostředků.

4. Tělocvičná jednota bere na vědomí, že Městská část je povinna na dotaz další osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím v platném znění a souhlasI s tím, aby veškeré informace v tomto
memorandu obsažené s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud
si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto memoranda nepovažuje za
důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto memoranda do
veřejně přístupné elektronické databáze smluv Městské části praha 6.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že toto memorandum o spolupráci podléhá povinnosti
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, pokud poskytnutá částka bude přesahovat 50.000 Kč bez DPH. Smluvní
strany dále berou na vědomí, že toto memorandum nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li memorandum uveřejněno ani do tří
měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušeno. MČ Praha 6 zašle toto
memorandum správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od jeho uzavření.



6. Toto memorandum je uzavřeno v souladu s Usnesením ZMČ Praha 6 č. 709/18 ze dne
20. 9. 2018.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující
splnění těchto podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.

Uzavřeni memoranda bylo schváleno rozhodnutím Zastupitelstva městské části Praha 6,
a to usnesením ze dne 20. 9. 2018 č. 709/18 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro

platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne............ V Praze dne............

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Hanspaulka



PLNÁ MOC

Tělocvičná jednota Sokol Praha-Hanspaulka, Na Hanspaulce 166/2, 160 00
Praha Dejvice, IČ 005 49 908, zastoupená Ing. Lucií Ježkovou, první
místostarostkou a Věrou Mikulkovou, jednatelkou (dále ,,Zmocnitel")

zplnomocňuje tímto

a) Tomáše KARLÍKA, nar. 1968, bydliště Práha

b) Ing. Lucií JEŽKOVOU, nar. 1970, bydliště
Praha
C) Věru MIKULKOVOU, nar. 1962, bydliště
Praha

aby každý jednotlivě zastupovali Zmocnitele při jakémkoli jednání, včetně
zastoupení při písemných právních jednáních a úkonech, vyjma převodů,
zatěžování a jiného nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví Zmocnitele.

V Praze, dne 26. března 2018

TělocviČná jednota
Sokol Praha-Hanspaulka

"
Ing. Luc- Ježková Věra Mikulková

místostarosta jednatel

V Praze, dne 26. března 2018

Podle ověřovací knihy Úřadu Městské části Praha 7




